Data

16/02/18
03/04/18
26/03/18
19/04/18
16/05/18
18/05/18
24/05/18
19/07/18

08/08/18

29/08/18

29/08/18
29/08/18
19/09/18
19/09/18
16/10/18
30/10/18

03/12/18
18/12/18

Importo

960,00 €
4.800,00 €
301,60 €
374,83 €
1.190,00 €
1.883,70 €
4.439,40 €
489,60 €

854,00 €

6.649,00 €

5.000,00 €
100,00 €
836,92 €
427,00 €
384,00 €

2.501,00 €

1.271,24 €
6.696,00 €

39.158,29€

RISORSE E CONTRIBUTI anno contabile 2018

Ente

Regione TAA

Comune di Trento politiche giovanili
Comune di Primiero e San Martino
Comune di Cles

Comune di Trento anticipo ordinario
Provincia di TN

Provincia di TN

Comune di Trento

Provincia di TN

Comune di Trento

Comune di Trento politiche giovanili
Comune di Trento

Comune Vallelaghi

Comune di Cavedine

Comune di Cembra Lisignago
Provincia di TN

Comune di Ala

Comune di Trento

TOTALE

Causale

Annuale ordinario

Prima trance laboratorio 2018

Workshop: dall'idea al fumetto

Due laboratori creativi a fumetti

Attivita annuale

Anticipo ordinario

Contributo ordinario

Contributo ordinario

Affidamento incarico “Scenari innovativi per
’apprendimento”

Area dedicata alla satira con presenza di disegnatori e mostra
internazionale di satira e umorismo in occasione del Festival
dell’Economia 2018

Seconda trance laboratorio 2018

Attivita di laboratorio manifestazione Fiori in Centro
Laboratorio di fumetto creativo condotto da Giulia Pedrotti
Iniziativa ARTBUS laboratori artistici

Conduzione due laboratori “Il libro &€ morto, viva il libro”
Selezione di 50 opere della mostra Culture e stampa in forex

Incarico con classi scuole medie nell’ambito della mostra “Il libro

¢ morto, viva il libro”
Primo acconto laboratorio '19



